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Чемпіонат U-19
2024/25 20-й тур, Матч №155

Середа, 05.03.2025, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 10°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк

0 : 0

«Кривбас» Кривий Ріг

36 Баглай Ростислав
2 Дрозд Антон (К)
3 Данковський Єгор
4 Арройо
5 Решетніков Міхаіл
6 Башмарін Олександр
7 Ющенко Олександр
8 Середа Олександр
9 Ломага Олександр
10 Бундаш Василь
11 Зубрій Артем

Запасні
12 Недозимований Артем
13 Милокост Ярослав
14 Сметана Денис
15 Гарабажій Антон
16 Огарков Микола
17 Давиденко Данило
18 Балакай Олександр
19 Гончар Максим
20 Петрук Денис
21 Желіба Ян
22 Сліпчук Михайло
1 Кіча Тимофій

Тренер
Бєлік Олексій

12 Дударенко Артем
2 Каплунов Ілля
3 Маяков Євген
11 Мулик Володимир (К)
14 Нянчур Тимур
16 Бутенко Тимур
17 Губенко Рамір
18 Євчев Дмитро
22 Боднар Матвій
23 Плічко Олексій
25 Газазян Роберт

Запасні
1 Омельченко Ігор
5 Корнієнко Данііл
6 Поканєвич Семен
7 Попов Назар
9 Мурашко Дмитро
10 Матяш Святослав
19 Плотко Ростислав
20 Сльота Ілля
24 Гладков Олександр

Тренер
Прилепов Олексій

Арбітр:
Войцеховський Давид
Асистент 1:
Докучай Дмитро
Асистент 2:
Піценко Ірина
4-й арбітр:
Коновалов Микита
Спостерігач арбітражу:
Швецов Віктор
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 20-й тур, Матч №155
Середа, 05.03.2025, 11:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 10°C. Глядачі: 100

«Шахтар» Донецьк 0 : 0 «Кривбас» Кривий Ріг
15' 22 Боднар Матвій

4 Арройо 27'

7 Ющенко Олександр 44'

6 Башмарін Олександр
18 Балакай Олександр 46'

4 Арройо 47'

2 Дрозд Антон 52'

3 Данковський Єгор
13 Милокост Ярослав 53'

11 Зубрій Артем
16 Огарков Микола 53'

53' 18 Євчев Дмитро

60' 2 Каплунов Ілля
19 Плотко Ростислав

60' 22 Боднар Матвій
7 Попов Назар

65' 25 Газазян Роберт

68' 11 Мулик Володимир
9 Мурашко Дмитро

68' 16 Бутенко Тимур
10 Матяш Святослав

69' 17 Губенко Рамір

7 Ющенко Олександр 72'

77' 19 Плотко Ростислав
24 Гладков Олександр

10 Бундаш Василь
14 Сметана Денис 77'

9 Ломага Олександр
15 Гарабажій Антон 85'

90' 24 Гладков Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


